(επισυνάπτονται οι σχετικές αποφάσεις των Δικαστηρίων, τα σχετικά έγγραφα της Νομικής 
Υπηρεσίας και του Τμήματος Λογιστικής Διαχείρισης και Δαπανών, καθώς και ο πίνακας Νόμιμου 
τόκου).  

Κατόπιν τούτου, εισηγούμαστε την έγκριση δαπάνης συνολικού ποσού χιλίων εξακοσίων 
εξήντα εννέα ευρώ και είκοσι ενός λεπτών (1.669,21€), που θα βαρύνει τις πιστώσεις του 
προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής-Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, 
οικονομικού έτους 2013, Ε.Φ. 05072, ΚΑΕ 0892 “Πάσης φύσεως δαπάνες σε εκτέλεση δικαστικών 
αποφάσεων ή συμβιβαστικών πράξεων”, σύμφωνα με όσα ανωτέρω εκτέθηκαν. -  

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

Την έγκριση δαπάνης συνολικού ποσού 1.669,21€ (χιλίων εξακοσίων εξήντα εννέα ευρώ και είκοσι 
ενός λεπτών), που θα βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής-
Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, οικονομικού έτους 2013, Ε.Φ. 05072, ΚΑΕ 0892 
“Πάσης φύσεως δαπάνες σε εκτέλεση δικαστικών αποφάσεων ή συμβιβαστικών πράξεων”, σε